
Clemensnäs IF 



Tålamod, långsiktighet och strukturerat jobb efter fastställda målsättningar.. Så kan 
man sammanfatta hur Clemensnäs IF jobbar med att utveckla och driva föreningen 
framåt.  

 Det kan kanske låta en smula tråkigt, men se det är det inte! Helt plötsligt (nåja….) 
går vi plus på ekonomin igen, vi har fler utbildade ledare, vi har större barnkullar 
som fortsätter vara aktiva, vi har en ny anläggning, vi har en ny styrelse, vi har en 
ny policy, vi har en etablerad helg för festligheter och vi har sportsliga kommittéer 
som brinner för att hjälpa lagen.  

 Allt vi gör skall följa vår värdegrund: 
ORDNING OCH REDA – Vi har en tydlig struktur för våra ledare, föräldrar och med-
lemmar 

SERIÖS FÖRENING – Vi arbetar aktivt för att ständigt utvecklas 

FAMILJÄRT – Vi är en viktig och omtyckt del av samhället Ursviken 

Stödmedlem i CIF 

Som medlem hjälper du inte bara till att stötta föreningen och får 

rösträtt utan du får även:  Medlemskapet kostar 150 kr och betalas 

in till bankgiro 779-98 51 eller via swish 123 156 98 47. Märk med 

namn och personnummer. Medlemskapet är giltigt 1 år.  

Clemensnäs IF  

    Hemsida: www.laget.se/CIF     E-post: clemens.if@telia.com 

    Telefon: 0910-51420         Bankgiro: 779-98 51 

Boka Din lokal på Folkets Hus Klemensnäs. Vi har lokaler som 

passar till fest, kalas, dans och konferens. 



Fotbollsskola 

Varje år anordnar CIF fotbollsskola för barn i åldrarna 7-12 år. I år 
är det barn födda 2013-2008. Genom fotbollsskolan ger vi barnen 
en möjlighet att fördjupa sina kunskaper i fotboll, få extra träning, 
umgås med kompisar och få nya vänner. Under fotbollsskolan tar vi 
in feriearbetare och ger dem ett roligt och utvecklande sommar-
jobb.  

Fotbollsskola V.25 & v.26 

Kostnad 600 kr  

(I priset ingår det en fotboll, vattenflaska och t-shirt).  

Sista anmälningsdag 10:e maj 

Anmälan görs via: www.landslagetsfotbollsskola.se 

Vid frågor kontakta kansliet 

Fotbollsskolan – Lira Blågult! 



TEAMPRIS JR 

758 :- ORD.PRIS 938:- 

Adidas OVERALL JR 

Intersport är vår sportleverantör sedan 2017 och samarbetet har fungerat mycket 
bra.  

Vi har en egen sida https://team.intersport.se/clemensnas-if/ 

 där medlemmarna kan lägga sina beställningar på bl.a våra teamkläder. 

Kika in där och lägg era beställningar. Det går givetvis alldeles utmärkt att besöka 

Intersport på CK och prova kläderna innan beställning också.  

Kultursektionen 

Vi startade under 2019 upp en ny kultursektion i Clemensnäs IF, vilket har bli-
vit oerhört uppskattat! 

Under hösten anordnade vi en pysselkurs för de mindre barnen och den blev 
fullbokad direkt. 

/ Isak, föreningsadministratör CIF  

 


